Contratação emergencial dos serviços contínuos de vigia, a serem prestados no Museu da
Inconfidência, localizado no Município de Ouro Preto em Minas Gerais, unidade museológica vinculada ao
Instituto Brasileiro de Museus - Ibram, a serem executados com regime de dedicação exclusiva de mão de
obra

 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.226.365,92 (um milhão duzentos e vinte e seis mil  trezentos e sessenta e
cinco reais e noventa  dois centavos)

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 8h às 14h

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM: Não

 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1/2026 - DLIC/CRLL/DPGI